PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2014                                                                                                                                           № 1958
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 20.06.2013
№ 2278
В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
	       1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации округа Муром от 20.06.2013 №  2278 «О создании экспертной рабочей группы округа Муром по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», заменив слова «Крайнов Александр Васильевич - Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития; председатель рабочей группы» словами «Воронов Евгений Александрович - Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития; председатель рабочей группы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант отдела правовой экспертизы и нормотворчества
	О.Г. Смирнова

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития; председатель рабочей группы
	                             Е.А. Воронов

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                         Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                             И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

        Название  файла документа: О внесении изменений в постанолвение от 20.06.2013 №2278.
	Разослать:
	По 1 экз. в дело, правовое управление, Крайнову А.В., СМИ.
.